町会長・自治会長各位 平成 3 1 年 4 月吉日

宇喜田・小島地区自治連絡

協議会会長山本哲平

宇喜田・小島地区自治連絡協議会

平成 3 1 年・第 3 5 期定期総会開催ご案内

謹啓 陽春の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は当協議会運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成 3 1 年第 3 5 期定期総会を、下記の通り開催いたしたく、万障お繰り合

わせのうえご出席賜りたくお願い申し上げます。

また、当協議会をご理解頂くため、副会長クラスの方・貴町自治会役員様 2 ～ 5 名

のご出席をあわせてお願い申し上げます。

謹白

尚、会長交代ありました町・自治会様には、新・旧会長のご出席をお願いいたしま

す。

記

開催日時 平成 3 1 年 5 月 5 日（日曜日）午後 6 時 0 0 分開会

※町・自治会役員及び参加者で会場準備のできる方は、午後 5 時集合でお房長し、します。
開催場所 北葛西コミュニティ会館大ホール

江戸川区北葛西 2-11-39

2 5658-7311

総会終了後、懇親会を開催いたします。

恐縮ですが、会費制としましてお一人￥3,000・のご負担をお願いいたします。

準備の都合上参加人員を確認いたしたく、同封のハガキにて懇親会に参加される人数を明

記のうえ、事務局谷口宛ご返送ください。

⑨ 4 月 25 日（木）必着でお願いいたします。

以上